

MATERIALE INSTALATII

I.D.: 85809196

Data publicarii 10.08.23 Coduri CPV 44115210-4

Pretul estimativ: 1.480,36 RON - 1.480,36 RON

Descriere: 00010 61440161 -Rezervor WC, Oli, Style, la inaltime, 6/9L buc 3 177,82 533,46 101,36
00030 44RC3010 -Baterie lavoar, Romstal, Rik, 3.8 l/min, crom buc 1 255,13 255,13 48,47
00040 41R 2720 !ROBINET SUBLAVOAR 1/2"X3/8" buc 5 12,44 62,20 11,82 00060 63471226
!COT BATERIE PPR ALB, D.20mmx1/2" buc 7 3,4 23,80 4,52 00070 41R 9027 #Robinet
temporizat pentru pisoar, Kroner, Tempo, 3-7 secunde, crom, tevi scurgere "S" si dreapta
buc 2 96,43 192,86 36,64 00080 40N 0002 #NIPLU DIN ALAMA CROMATA/NICHELATA "HIDRA"
FE-FE PT IMBINARI PRIN FILET 1/2 buc 4 3,78 15,12 2,87 00090 63V20125 !TEAVA PPR ALB
INCALZIRE/ALIM. APA, CU FIBRA COMPOZITA, L=4M, PN 20 BAR, D.25mm buc 2 17,38 34,76 6,6
00100 63V20120 !TEAVA PPR ALB INCALZIRE/ALIM. APA, CU FIBRA COMPOZITA, L=4M, PN 20
BAR, D.20mm buc 2 11,76 23,52 4,47 00110 77CS2022 #COLIER SIMPLU DIN PLASTIC PT TEVI
METAL SI PLASTIC SET 10 BUC D20-22mm SET 3 10,64 31,92 6,06 00120 77CS2528 #COLIER
SIMPLU DIN PLASTIC PT TEVI METAL SI PLASTIC SET 5 BUC D25-28mm SET 2 8,5 17,00 3,23
00130 63340032 !COLIER SIMPLU DIN PLASTIC PT. TEVI PPR (SET 10 BUC) D.32mm SET 1 4,14
4,14 0,79 00140 63902025 !COT PPR ALB, 90 GRD, D.25mm buc 10 0,63 6,30 1,2 00150
63902020 !COT PPR ALB, 90 GRD, D.20mm buc 15 0,4 6,00 1,14 00160 63281025 !MUFA DIN
PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.25mm buc 4 0,46 1,84 0,35 00170 63281020 !MUFA DIN PPR ALB
PT IMBINARI TEVI D.20mm buc 4 0,28 1,12 0,21 00180 63RD2520 !REDUCTIE DIN PPR ALB PT
IMBINARI TEVI D.25/20mm buc 2 0,32 0,64 0,12 00190 63RM2503